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Wykonawcy-Nabywcy SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)   na zadanie pn. Przebudowa boiska sportowego w Dobrzycy w systemie „zaprojektuj i wybuduj” (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00223632/01 z dnia 2024-02-28)                          na zasadach określonych  w SWZ z dnia 28 lutego 2024 r. 

W związku z przesłanymi pytaniami dotyczących prowadzonego postepowania poniżej udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Zamawiający umieścił odpowiedzi na pytania zamieszczając szczegółowe wymagania dotyczące sztucznej trawy, gdzie określił bardzo wysoką wytrzymałość na wyrywanie pęczka po starzeniu. Dla wiadomości Zamawiającego wymóg FIFA to min. 40N , a według normy EN 15330 to min. 35N. Prosimy zatem o dopuszczenie wytrzymałości na wyrywanie pęczka po starzeniu na poziomie min. 48N, a przed starzeniem 50N. Pozostałe parametry proponowanej nawierzchni są powyżej wymagań Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Większość przeanalizowanych dostępnych na rynku nawierzchni oferuje powyższy parametr na poziomie 70N. Podtrzymuje się ten wymóg. Zestawienie minimalnych wymagań w tabeli poniżej. Przy dopuszczeniu tolerancji na poziomie 10% parametr 63N jest dużo wyższy niż zaoferowany przez Państwa
Pytanie nr 2:
W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi wnosimy o dopuszczenie do przetargu traw 
z ilością pęczków na poziomie min. 9600/m2 z zastrzeżeniem, że ilość włókien pozostaje bez zmian. Nadmienimy, że wyznacznikiem gęstości trawy jest ilość włókien, a nie ilość pęczków. W przypadku gęstości trawy kluczowa jest ilość włókien, która odpowiada za utrzymanie wypełnienia. Producenci produkują standardowo trawy z ilością nitek 6 lub 7. Zatem przy tym założeniu ilość włókien odpowiednio będzie wynosiła 115200/m2 lub 134400/m2. 
Zatem wnosimy jak wyżej o dopuszczenie do przetargu ilości pęczków na poziomie min. 9600/m2, z zastrzeżeniem, że ilość włókien pozostaje na niezmienionym poziomie. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Ze względu na to, że zmiana nie przekracza wartości 5% (4%) dopuszcza się wartość ilości pęczków na poziomie 9600/m2
	WŁAŚCIWOŚCI
	MIN. PARAMETRY

	TYP
	Monofilowe lub  monofilamentowe  (PE) wzmocnione, min. dwa odcienie włókien

	WYSOKOŚĆ WŁÓKNA min.
	min 50mm

	GRUBOŚĆ WŁÓKNA min.
	min. 300µm

	DTEX min.
	12.000

	ilość pęczków min.
	9.600/m2

	ilość włókien min
	120.000/m2

	wyrywanie pęczka po starzeniu min
	70N

	Waga włókna min.
	1500g/m2

	Przepuszczalność wody przez system min.
	1600 mm/h

	rodzaj:
	tuftowana lub tkana

	kolor: min.
	min. dwa odcienie zielonego w
pęczku

	
wypełnienie:
	Piasek kwarcowy i granulat EPDM z recyklingu z ilości zgodnej z zaleceniami dostawcy systemu



Pytanie nr 3
W związku ze zmianą parametrów dla trawy syntetycznej prosimy o dopuszczenie do przetargu traw z wagą włókna na poziomie min. 1500g/m2. Zaproponowana zmiana jest niewielka 
i nie wpływa na jakość oferowanej nawierzchni. Różnica w wadze włókna wynosi niecałe 7%. Nadmienimy, iż norma obowiązująca dla sztucznych traw EN 15330-1:2013 i FIFA dopuszcza tolerancje +-10%. Proponowana zmiana nie będzie ani widoczna ani odczuwalna w czasie użytkowania.
W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do traw z wagą włókna na poziomie min. 1500g/m2.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Dopuszcza się zastosowanie włókna o wadze 1500g/m2


[bookmark: _Hlk160715025]Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Odpowiedzi na zadane pytania nie prowadzą do zmiany specyfikacji warunków zamówienia. Odpowiedź na zadane pytania  nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz przekazuje wykonawcom, którym przekazał SWZ bez ujawnienia źródła zapytania. 
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